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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
Бр.09-3766/1 од 27.11.2017 година

С К О П Ј Е

ДО
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Ја свикувам Третата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 04.12.2017
година (понеделник) со почеток во 12 часот.

За работата на седницата го предлагам следниот:

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д

1. Предлог - Заклучок за усвојување на информацијата за јавната безбедност и
безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската
станица ''Гази Баба'' - Скопје, за првата половина од 2017 година;

2. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за остварување на приходите и
извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот
јануари - септември 2017 година;

3. Предлог - Одлука за утврдување на надоместок на членовите на Советот на
Општина Гази Баба;

4. Предлог - Одлука за отпочнување со изработка на Стратегија за локален
економски развој на Општина Гази Баба, за периодот 2018-2022 година;

5. Предлог - Заклучок за техничка исправка на грешка во Детален урбанистички
план за Градска четврт СИ 07, Општина Гази Баба - Скопје, донесен со одлука
бр.09-4746/8 од 21.12.2015 година;

6. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на
Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;

7. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на
Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на
Општина Гази Баба за 2018 година;

8. Предлог - Програма за одржување на комуналната чистота и реализација на
проекти од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени
лица за потребите на Општина Гази Баба за 2018 година;
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9. Предлог - Одлука за донесување на Програма за дополнување на Програмата
за работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година;

10.Предлог - Одлука за донесување на Програма за дополнување на Програмата
за работа на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година;

11.Предлог - Одлука за донесување на Програма за дополнување на Програмата
за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година;

12.Предлог - Одлука за донесување на Програма за дополнување на Програмата
за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година;

13.Предлог - Одлука за донесување на Програма за дополнување на Програмата
за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година;

14.Предлог - Одлука за донесување на Програма за дополнување на Програмата
за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година;

15.Предлог - Одлука за донесување на Програма за дополнување на Програмата
за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година;

16.Предлог - Одлука за донесување на Програма за дополнување на Програмата
за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година;

17.Предлог - Одлука за донесување на Програма за дополнување на Програмата
за работа на ООУ ''Наум Наумовски-Борче'' - Скопје, за учебната 2017/2018
година;

18.Предлог - Одлука за донесување на Програма за дополнување на Програмата
за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година;

19.Предлог - Одлука за донесување на Програма за дополнување на Програмата
за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година;

20.Предлог - Одлука за давање согласност на изменување и дополнување на
Годишниот план за вработување на Општина Гази Баба за 2017 година;

21.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за урбано планирање
''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;

22.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за изградба,
реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;

23.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за комунални дејности
(Ј), на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година - Подпрограма (ЈНО)
урбана опрема - капитални расходи;

24.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за улично осветлување,
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;

25.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за култура и културни
манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;

26.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за протоколарни
активности и востановени традиционални активности, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2018 година;

27.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за проекти од
Здруженија на граѓани и фондации, на подрачјето на Општина Гази Баба за
2018 година;

28.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за млади и спорт, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;

29.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за училишен спорт, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;

30.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за тековно одржување
на училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;

31.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за културни
манифестации во училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018
година;
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32.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за заштита на
животната средина и природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018
година;

33.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за социјална заштита,
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;

34.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за одржување на
предучилишни установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;

35.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за заштита и
спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;

36.Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за локален економски
развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;

37.Предлог - Заклучок за утврдување на Предлог - Буџет на Општина Гази Баба за
2018 година; и

38.Предлог - Одлука за исплата на средства од Буџетот на Општина Гази Баба за
2017 година, на членовите на изборните органи за подготовка и спроведување
на Локалните избори - 2017 година.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

Тони Бојковски, с.р.


